УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О Дне многодетной семьи

в Республике Дагестан

В целях повышения социального статуса многодетной семьи,

укрепления традиционных духовно-нравственньк и семейных ценностей

постановляю:

1. Установить республиканский праздник - День многодетной семьи

в Республике Дагестан и отмечать его ежегодно в последнее воскресенье

сентября.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачкала

24 декабря 2024 года

№ 188

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗБОД
лнйющийобязанности

ы РеспубликиДагестан А. Абдулмуслимов